COMUNICADO DE ESCLARECIMENTO

Ref.: Pregão Eletrônico nº 080/2024-PG – Serviço Gráfico para confecção de etiquetas e comandas

Acerca de pedidos de esclarecimento realizados segue a orientação:

1º A entrega será parcelada ou remessa única?

R= A entrega será em remessa única.

2º A apresentação dos materiais 1 e 2, será em rolo ou folhas?

R= Quanto à apresentação dos materiais dos itens 1 e 2, a entrega poderá ser feita tanto em rolo quanto

em folhas, conforme disponibilidade.

Goiânia, 20 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Eucleds do Espírito Santo

Pregoeiro